
Evidencijski broj 
nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni 
režim 

nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica?

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

E-JN-1/21 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 44100000-1 24.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-2/21
Razne usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja

50800000-3 56.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-3/21 Planovi, projekti, geodetske izmjere 71250000-5 160.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-4/21 Intelektualne, osobne i konzultanske usluge 79000000-4 48.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-5/21 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 79110000-8 80.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17. i 144/20.) te članka 30. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09., 7/13., 19/14., 4/18. i 14/20.), 

Općinski načelnik Općine Cerovlje dana 18. siječnja 2021. godine donosi

 PLAN NABAVE
OPĆINE CEROVLJE ZA 2021. GODINU

I.
U skladu s Proračunom Općine Cerovlje za 2021. godinu te programima javnih potreba Općine Cerovlje za 2021. godinu u području: 1) predškolskog odgoja i naobrazbe, 2) 

školstva i obrazovanja, 3) kulture, 4) socijalno-zdravstvenih potreba, 5) sporta i rekreacije, 6) gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 7) održavanja komunalne 
infrastrukture, utvrđuje se Plan nabave za 2021. godinu (dalje: Plan):



E-JN-6/21 Računalne usluge 50324100-3 48.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-7/21 Obilježavanje Dana Općine 92300000-4 40.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-8/21 Prostorno - planska dokumentacija 71410000-5 80.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-9/21 Rekonstrukcija ostalih nerazvrstanih cesta 45233000-9 400.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-10/21 Investicijsko održavanje spomenika kulture 45210000-2 212.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-11/21 Investicijsko održavanje groblja 45215400-1 200.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-12/21
Investicijsko održavanje zgrada u vlasništvu 
Općine

45454000-4 160.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-13/21 Ulaganja u vodoopskrbu 45454000-4 40.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-14/21 Obnova i izgradnja autobusnih čekaonica 45454000-4 40.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-15/21
Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih 
objekata

45454000-4 72.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-16/21 Uređenje sportskih objekata i terena 45212290-5 40.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE



E-JN-17/21 Sanacija poljoprivrednih puteva 45233141-9 40.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-18/21 Pojačano održavanje javne rasvjete 45316100-6 240.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-19/21 Izvanredno održavanje prijelaza vodotoka 45454000-4 80.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-20/21 Rekonstrukcija zgrade škole u Grimaldi 45454000-4 280.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-21/21
Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta 
Cerovlje

45236210-5                        
37535200-9

132.054,40
Postupak 
jednostavne nabave

DA

E-JN-22/21 Prometna signalizacija 45233290-8 40.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-23/21 Zimsko održavanje cesta 45233141-9 58.400,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-24/21 Karneval Općine Cerovlje 92300000-4 48.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-25/21 Program ukupnog razvoja Općine Cerovlje 73220000-0 80.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE

E-JN-26/21 WiFi4EU - Bežični Internet 72400000-4 92.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

DA

E-JN-27/21 Uređenje prostora - usluge čišćenja 90911200-8 16.000,00
Postupak 
jednostavne nabave

NE



                                                                                                                                               II.
Ovaj Plan objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) i na web stranici Općine Cerovlje - www.cerovlje.hr.

KLASA: 406-01/21-01/01
URBROJ: 2163/06-01-01-21-1
Cerovlje, 18. siječnja 2021.      

                                                                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE
                                                                                                                                                            Općinski načelnik
                                                                                                                                                            Emil Daus, v.r.


